
Hotel Neptun v lázeňské části Teplic

Číslo nabídky 01536
Typ nabídky Prodej

Stát Česká Republika
Kraj Ústecký Kraj

Město Teplice
Část města Šanov
Vlastnictví Osobní
Konstrukce Cihla

Stav nemovitosti Perfektní
Počet podlaží v budově 3

Zastavěná plocha 110
Celková plocha 350

Plocha pozemku 350
Kuchyň Ano

Balkón / Lodžie Ano
Parkování Ano

Plyn Ano
Energetická náročnost Ano

Voda Ano
Kanalizace Městecká

Vytápění Centrální
Energetická náročnost budovy G - Mimořádně nehospodárná

Cena 13 200 000
Dražba Ne

Chtěli bychom Vám nabídnout Hotel Neptun, který se nachází v nejlepší lokalitě lázeňského města Teplice - Šanově. Celkem zde
jsou 3 apartmány a 7 pokojů k pronájmu pro turisty nebo lázeňské hosty, přibližně 30 lůžek. V nemovitosti jsou také: společenská
mistnost, krásná restaurace, bar, kuchyň, kancelář a technické místnosti. Celková plocha objektu je přiblizně 350 metrů čtverečných,
plocha nádvoří - 50 metrů čtverečných. Cena je již po výrazné slevě (původní cena 15 mil. Kč). Kupní cena je 13 200 000 korun
včetně veškerého servisu a je již po výrazné slevě (původní cena 15 mil. Kč).


